
Rua São Luiz, 210 - Centro - São Miguel da Boa Vista - SC
CEP: 89879-000  CNPJ: 80.912.124/0001-82  Telefone: (49) 3667-0050

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

6/2025

6/2025
14/01/2025Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  15/01/2025  as  08:16,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  SÃO  MIGUEL  DA  BOA  VISTA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  destinado  a
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TARIFAS BANCÁRIAS PARA
O EXERCICIO DE 2025

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2025

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1116-94

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1077-66

COOP CRED LIVRE ADMI ASSOC ARIVERDE SICOOB CREDIAL 78.858.107/0001-62

OS DOCUMENTOS APRESENTADOS ESTÃO EM CONFORMIDADE.

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER
PRESIDENTE

SARAJANE BONALDO
MEMBRO

LETICIA IAROSZESKI DE SOUZA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Protocolo: 3ea99b04-8f1c-4b85-b9b8-e7917c46b5ff    Usuário: feluiza    Versão: 49 de 12/06/2024 08:27:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


